Zebrzydowice, dnia 16.02.2024 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE

ul. Ks. A. Janusza 6

43-410 ZEBRZYDOWICE

NIP 5482430901

-IR
IR.271.2.2024
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów p.poż. – Zapewnienie bezpieczeństwa w budynku”.
____________________________________________________________________________________
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy w ofercie należy przyjąć oprawy o czasie świecenia 1h czy 3h. Jest rozbieżność pomiędzy przedmiarem a opisem technicznym.

Odpowiedź na pytanie:
Należy przyjąć oprawy o czasie świecenia 3h.
Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo zamianę systemu centralnego monitorowania oświetlenia AW EW z bezprzewodowego na przewodowy?

Odpowiedź na pytanie:

Nie.
z up. WÓJTA
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Sekretarz Gminy

